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УКРАЇНА

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 1036
від 10 грудня 2021 року                                                                                 24 сесія міської ради

           8  скликання

Про внесення змін до Програми

розвитку житлово-комунального господарства

та благоустрою територій населених пунктів

 Хмільницької міської територіальної громади
 на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії міської ради

8 скликання від 21 липня 2021 року № 612(зі змінами)  


Враховуючи лист начальника фінансового управління  Хмільницької міської ради від 02.12.2021 року № 822, з метою внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою територій населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21 липня 2021 року № 612(зі змінами), Порядку формування, фінансування та моніторингу виконання міських цільових програм, затвердженого рішенням 25 сесії міської ради 6 скликання від 5 липня 2012 року №755(зі змінами), керуючись ст.25, ст.26, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести наступні зміни до Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою територій населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21 липня 2021 року № 612 (зі змінами):
1.1. Пункт 7 та пункт 8 розділу 1 «Загальна характеристика Програми» викласти в новій редакції:
	7
	Обсяги фінансування Програми, всього (тис. грн.):
	163 712, 398

	8.
	з них фінансування за рахунок коштів міського бюджету Хмільницької міської територіальної громади (тис. грн.) 
	163 712, 398


1.2. Таблицю «Ресурсне забезпечення Програми»  розділу 5 викласти в новій редакції:
Ресурсне забезпечення Програми
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, тис. грн.
	В тому числі за роками

	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Всього:
	163 712, 398
	93288,672
	16890,000
	17990,000
	17734,033
	17809,693

	Міський бюджет
	163 712, 398
	93288,672
	16890,000
	17990,000
	17734,033
	17809,693

	 Інші джерела фінансування не заборонені законодавством
	-
	-
	-
	-


1.3. Таблицю «Результативні показники Програми» розділу 6 «Перелік завдань і заходів Програми та результативні показники» внести зміни до п.1 «Показники продукту», п. 1 «Показники ефективності», п.1 «Показники якості» виклавши їх у наступній редакції:
Результативні показники Програми:

	№ з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок дії Програми
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	Всього на період дії Програми

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Показники продукту

	1
	Кількість доріг та тротуарів на яких протягом року проводиться санітарна очистка та прибирання
	шт.
	43
	43
	43
	43
	43
	43
	215

	Показники ефективності

	1
	Середня вартість утримання 1 дороги та тротуарів
	тис. грн.
	81,66
	127,444
	134,638
	148,537
	140,909
	140,909
	138,487

	Показники якості

	1
	Темп зростання середньої вартості  утримання 1 вулиці та тротуару
	%
	-
	-
	105,6
	110,0
	94,9
	100
	-


1.4.Розділ 7 «Напрями діяльності та заходи Програми» внести зміни до  п.п. 1.1, п.п. 3.17 згідно з додатком.
2. Організаційному відділу міської ради відобразити відповідні зміни в  оригіналі рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21 липня 2021 року № 612(зі змінами).
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, енергозбереження (Петровський М.К.) та з  питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики (Кондратовець Ю.Г.) 

Міський голова                                                                   Микола ЮРЧИШИН
Додаток до рішення 

24  сесії міської ради 8 скликання 

від 10 грудня 2021 року № 1036
Напрямки діяльності та заходи Програми

	№ п/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Всього
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	

	1.
	Санітарне 
утримання 
території 
	
	
	
	
	
	
	
	
	Покращення благоустрою

території 

	1.1 
	
	Санітарна очистка та прибирання вулиць:

- ручне та механізоване  прибирання вулиць; 

- механізоване вивезення сміття;

- придбання, приготування та розсипання протиожеледної суміші
	2022-2026
	Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької

міської ради
	Міський бюджет
	29774,741
	5480,096
	5789,414
	6387,095
	6059,068
	6059,068
	

	3.
	Створення

сприятливого

естетичного

середовища на

території 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Покращення естетичного стану

	3.17
	
	Реалізація громадського  проекту – бюджет участі  № 32 Відродження «Шкільного парку» в с.Великий Митник
	2022
	Управління житлово-
комунального господарства та комунальної власності Хмільницької

міської ради
	Міський бюджет
	199,86
	199,86
	-
	-
	-
	-
	


Секретар міської ради                                                                                                                                    Павло КРЕПКИЙ

